30, etajul
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 144.

Brașov, Sâmbătă 3 (15) Iulie.

1899.

Alte apucături unguresci.

Dilele acestea diarul „Egyetértés“ a publicat o pretinsă informațiune din București — tot un fel de comunicat — cu privire la politica esternă a României și a atitudinii guvernului român în cestiunea Românilor ardeleni.